	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	  STOČARSTVO 
	STUDIJE: 
	 Osnovne akademske studije   2017/18

	PREDMET: Stručna praksa  
	Broj ECTS kredita

3
	 NASTAVNIK: prof. dr Božidarka Marković 
	 prof. dr Milan Marković   

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	ESEJI
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	Ukupno u semestru
	Redo
vni
	Popravni
	
	

	4 / 16
	Golubović Mirjana
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	15
	35
	30
	
	65
	D

	7 / 16
	Matijašević Batrić
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	18
	40
	42
	
	82
	B

	8 / 16
	Hajduković Milica
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	20
	43
	42
	
	85
	B

	9 / 16
	Golubović Dušan
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	19
	42
	42
	
	84
	B

	10 / 16
	Anđić Miljan
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	18
	39
	37
	
	76
	C

	11 / 16
	Čvorović Jelena
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	20
	45
	43
	
	88
	B

	13 / 16
	Martinović Aleksandar
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22
	22
	49
	48
	
	97
	A

	14 / 16
	Vuković Jovan
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15 / 16
	Mališić Marica
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	20
	40
	42
	
	82
	B

	16 / 16
	Kalač Meliha
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	20
	43
	44
	
	87
	B

	17 / 16
	Maljević Dina
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	20
	44
	42
	
	86
	B

	18 / 16
	Žujović Andrija
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	15
	33
	33
	
	63
	D

	19 / 16
	Krivokapić Marija
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	20
	40
	43
	
	83
	B

	20 / 16
	Delibašić Slavica
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	20
	45
	45
	
	90
	A

	21 / 16
	Ivanović Ksenija
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	19
	42
	42
	
	84
	B

	22 / 16
	Uskoković Maja
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	18
	38
	35
	
	73
	C

	23 / 16
	Sekulović Radomir
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	17
	39
	37
	
	76
	C

	24 / 16
	Đukić Jovana
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	18
	36
	35
	
	71
	C

	25 / 16
	Delević Marija
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	20
	40
	37
	
	77
	C

	30 / 16
	Pepeljak Aladin
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	18
	41
	39
	
	80
	B

	
	POTPIS NASTAVNIKA
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	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	Ukupno u semestru
	Redo

vni
	Popravni
	
	

	33 / 16
	Dragišić Milovan
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	20
	43
	39
	
	81
	B

	4 / 15
	Damjanović Nikolina
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	20
	45
	45
	
	90
	A

	7 / 15
	Garić Zorica
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	17
	35
	37
	
	72
	C

	12 / 15
	Đukić Magdalena
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	20
	39
	38
	
	77
	C

	15 / 15
	Vlahović Marija
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	19
	38
	38
	
	76
	C

	16 / 15
	Babić Marko
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	18
	38
	40
	
	78
	C

	30 / 15
	Vujić Stevan
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	18
	37
	38
	
	77
	C

	32 / 15
	Gačević Boban
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	18
	37
	37
	
	74
	C

	35/15
	Radonjić Aleksandar
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	20
	45
	40
	
	85
	B
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